忠府〔2025〕58号
忠 县 人 民 政 府

关于同意增设洋渡镇长江沿岸

古高岩渡口的批复

洋渡镇人民政府：

你镇《关于增设洋渡镇长江沿岸古高岩渡口的请示》（洋渡府文〔2025〕9号）收悉。为解决你镇渔洞村古高岩片区群众出行需求，经县政府研究，同意增设洋渡镇长江沿岸古高岩渡口，渡运航线为：洋渡渡口—古高岩渡口—渔洞渡口—西山渡口。

请你镇接此批复后，严格按照《内河渡口渡船安全管理规定》《重庆市乡镇船舶安全管理办法》《内河乡镇渡口建设有关技术标准暂行规定》等法律法规，及时组织实施。

忠县人民政府
                                 2025年6月12日

（此件公开发布）

  抄送：县交通运输委，忠县海事处。